

# Årsredovisning

---

## *Concrete Cracktech, CCT, Aktiebolag*

556078-4521

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kjell Wallin

2024-07-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva byggnadsverksamhet, konsultverksamhet inom byggnadssektorn, båtbyggnad jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	867	677	780	776	420
Resultat efter finansiella poster	796	624	724	683	1 273
Soliditet %	74	71	62	70	76

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	349	494 107
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-494 000	
- Balanseras i ny räkning		494 107	-494 107
- Årets resultat			631 765
- Belopp vid årets utgång	100 000	456	631 765

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	456
Årets resultat	631 765
Summa	632 221

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	32 221
Summa	632 221

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	867 077	677 122
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>867 077</b>	<b>677 122</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-42 055	-27 424
Personalkostnader	-27 392	-14 837
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 289	-7 737
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-70 736</b>	<b>-49 998</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>796 341</b>	<b>627 124</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	594	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 124	-2 984
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-530</b>	<b>-2 984</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>795 811</b>	<b>624 140</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>795 811</b>	<b>624 140</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-164 046	-130 033
<b>Årets resultat</b>	<b>631 765</b>	<b>494 107</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	1 289
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	1 289
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>1 289</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		155 063	115 620
Övriga fordringar		334	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 330	711
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		187 727	116 331
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		797 748	723 332
<i>Summa kassa och bank</i>		797 748	723 332
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>985 475</b>	<b>839 663</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>985 475</b>	<b>840 952</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	456	349
Årets resultat	631 765	494 107
<i>Summa fritt eget kapital</i>	632 221	494 456
<b>Summa eget kapital</b>	<b>732 221</b>	<b>594 456</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	3 273	2 010
Skatteskulder	13 038	53 426
Övriga skulder	226 943	180 890
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 170
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>253 254</b>	<b>246 496</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>985 475</b>	<b>840 952</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	33,33	3

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	44 124	44 124
	Utgående anskaffningsvärden	44 124	44 124
	Ingående avskrivningar	-42 835	-35 098
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-1 289	-7 737
	Utgående avskrivningar	-44 124	-42 835
	Redovisat värde	0	1 289

Not 3	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar i eget förvar	465 000	465 000
	Summa ställda säkerheter	465 000	465 000

## UNDERSKRIFTER

Nacka

*Kjell Wallin*

Kjell Wallin

2024-06-30